
Pos. 

81 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

82 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Kl. 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

81 

82 

82 

82 

82 

82 

82 

# 

18 

41 

397 

86 

99 

26 

913 

77 

33 

106 

87 

801 

497 

677 

63 

57 

73 

14 

418 

Name 

Miro Cappuccio 

Lukas Stribny 

Michael Hopf 

Nico Zerbst 

Sina Willmann 

Wolfram Tom 

Ralf Scharnbach 

Marie Lücke 

Leon Sochor 

steven palm 

Timo Buczkowski 

Marlon Pfeifer 

Anke Scharnbach 

Klaus Homrich 

Stephan Eberhardt 

Michael Weyandt 

Bernd Göller 

Holger Koch 

Jörg Wolfram 

Club/Wohnort 

MSV Lahnberge 

AMC Langgöns im ADAC e.V 

MSC Bielstein 

Dresden 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MCV Steinitz 

Mcc Ettringen 

MSF Winningen 

MSC Wieslauftal 

msc sechshelden 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

Ochtendung 

MSF Winningen 

Msc Sechshelden 

MSC Freier Grund/ADAC 

0 

0 

Team 

Quad-Briel Racing Team 

RNH Racing Team 

Yamaha Goldspeed Team Willmann 

Willmann Quad Racing 

Hasibert Racing Team 

SAS Racing 

Willmann Quad Racing 

Willmann Quad Racing 

Willmann Quad Racing 

KTM Alskom Factory 

Shadow Quad Racing 

TopZeit. 

1:44.092 

1:46.512 

1:48.851 

1:50.312 

1:50.776 

1:51.851 

1:52.625 

1:53.064 

1:56.359 

1:56.502 

2:00.347 

2:18.954 

2:22.123 

1:52.897 

2:00.364 

2:03.682 

2:08.140 

2:11.552 

2:11.752 

InRd. 

4 

8 

6 

2 

7 

7 

5 

6 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

Diff. 

2.420 

4.759 

6.220 

6.684 

7.759 

8.533 

8.972 

12.267 

12.410 

16.255 

34.862 

38.031 

7.467 

10.785 

15.243 

18.655 

18.855 

Abst. 

2.420 

2.339 

1.461 

0.464 

1.075 

0.774 

0.439 

3.295 

0.143 

3.845 

18.607 

3.169 

7.467 

3.318 

4.458 

3.412 

0.200 

Rd. 

8 

8 

6 

8 

7 

8 

6 

7 

5 

5 

8 

7 

5 

7 

6 

6 

5 

5 

5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.08.2021 11:11:07 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

81 - Quad ab 14 Jahre / 82 - Quad ab 35 Jahre 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:52:13 

Sechshelden 1,400 Km 

15.08.2021 10:55 


